様式第 1号(第 9条関係)

三股町いきいき・わくわく教室開設申請書

                                   年   月  日

三股町教育委員会教育長 様

三股町いきいき・わくわく教室を下記のとおり開設したいので申請します。

申
請

者

申請者氏名          ㊞

住    所

〒   -

電 話 番 号 携帯        固定

メールアドレス

実績・資格等

※わくわく教室の申請者については、実績・資格等の欄にご記入ください。

１．いきいき教室   【団体名】(                 )

学習活動計画

回数 活動内容 実施月 実施場所 参加人数

1 回  月     人

2 回  月     人

3 回  月     人

4 回  月     人

会 員 数

(   年 月現在)
男    人・女    人 【合計     人】

２．わくわく教室

教室・講座名  内 容

準備物（     ）

希 望 の 日 時

（曜日・時間）
 開講回数 年間    回

対 象 者
１ 就学前児童  ２ 就学児童

３ 中学生    ４ 高校生

５ 成人男性   ６ 成人女性

７ 年齢を特定（  歳 ～  歳）

８ その他（             ）

希 望

生徒数

(上限人数)

１ 特になし

２（   人） ※該当するものすべてを

○で囲んでください。

希望する施設 第１希望  第２希望

《学習活動計画立案の際の留意点》

1 わくわく教室の開設申請は、原則として講師 1名につき 1学級又は 1講座です。

2 社会教育の一環として、開設の趣旨・目的に沿った系統的な学習を目指してください。

3 学級・講座運営の実務や計画の立案等についてわからないことは、教育課生涯学習係にご相

談ください。